ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОМ СОБРАНИЯ РОССИЙСКОМ ФЕДЕРАЦИИ

О заместителях Председателя Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации

В соответствии с частью 1 статьи 17 Регламента Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Совет
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
постановляет:

1. Утвердить шесть должностей заместителей Председателя
Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации, в том числе одну должность первого заместителя
Председателя Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации.

2. Признать утратившим силу постановление Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 28 января 2004 года № 9-СФ "О заместителях Председателя
Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации (|||/
Федерального Собра^|й
Российской Федера

ОГп

В.И. МАТВИЕНКО

Москва
8 ноября 2017 года
№ 399-СФ

rt550.doc 645